Henricus de Haren filius quondam Ghisberti de Haren van Maren duas vaccas et duos juvenes boves dictos eweijnter runder et duos vitulos et unam suem cum iuvenibus porcis legitime vendidit magistro Johanni Baliart filio Gerardi Baliart promittens warandiam et obligationem deponere tali annexa conditione quod dictus Henricus predictas (dg: p) bestias servabit et enutriet ad jus stabilitionis quod exponetur ter scettinghen sic quod dictus Henricus de dictis duabus vaccis #...# tribus annis (dg: proxime futuris) festum Philippi et Jacobi proxime futurum sine medio sequentibus anno quolibet dictorum (dg: tri) trium annorum enutriet duos vitulos et quod omnia que infra dictos tres annos a predictis bestiis provenient dicto magistro Johanni tradet et deliberavit! (dg: po) scilicet (dg: post) dictis tribus annis elapsis (dg: emi) primodictae bestiae de cetero erunt (dg: d) dictis Henrico et magistro Johanni equiparia quod exponetur deelber promisit insuper primodictus Henricus quod predictas bestias non alienabit dictis tribus 'durantibus sine consensu dicti magistri Johannis. Testes Veer et Best datum sexta post cantate.

BP 1182 p 837r 06 vr 28-04-1402.

(dg: Meijnnardus zoon).

(dg: Meijnnardus filius).

BP 1182 p 837r 07 vr 28-04-1402.

Johannes gnd Meijnnart zwv Johannes gnd Faes soen en Gerardus zwv Servacius gnd Faes verkochten aan Ludovicus zv Ludovicus gnd Colen soen 10½ hont land, in Maren, ter plaatse gnd Coelen, tussen hr Godefridus Bernts soen van Lijt investiet van de kerk van Maren enerzijds en Dedewarus gnd Dedewaer anderzijds, belast met dijken, waterlaten, sloten, sluizen en andere lasten.

Johannes dictus Meijnnart filius quondam Johannis dicti Faes soen Gerardus filius quondam (dg: Bonifacii) #Servacii# dicti Faes X et dimidium hont terre sita in parochia de Maren ad locum dictum Coelen inter hereditatem domini Godefridi Bernts soen de Lijt investiti olim ecclesie de Maren ex uno et inter hereditatem Dedewari dicti Dedewaer ex alio in ea quantitate qua ibidem sita sunt ut dicebant hereditarie (dg: supportaverunt L) vendiderunt Ludovico filio Ludovici dicti Colen soen

promittentes indivisi super 'ratam 'et obligationem ex parte sui deponere tali conditione quod dictus emptor aggeres aqueductus et fossata et slusas et omnia alia onera ad premissa spectantia perpetue et (dg: ten ex) prout hoc ad premissa de jure spectant. Testes Aa et Best datum supra.

BP 1182 p 837r 08 vr 28-04-1402.

Andreas Hoppenbrouwer verklaarde ontvangen te hebben van Henricus Riemsleger 14 pond en 7 groten geld die resteerden van de afgelopen 2 jaar van een b-erfcijns van 7 pond en 3½ groot geld, welke cijns Boudewinus Lijsmoden soen beurde, gaande uit een huis en erf van voornoemde Henricus, in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van wijlen Willelmus van der Poerten enerzijds en erfgoed van wijlen Johannes die Groeve anderzijds en hij beloofde hem hiervan schadeloos te houden.